
Okres:
Kat.území: 15566

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

Parcela

a

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

- Bez zápisučásti B včetně souvisejících údajůC

- Bez zápisuPoznámky a další obdobné údajeD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dneo

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2639/52
2639/53
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

222m2
212m2
223m2

Pro.- Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/27144

Jednotky
č.p./ 
č.jednotky

2492/?

Vymezeno v:
Budova

Typ 
jednotky
byt.z.

Žižkov, č.p. 
na parcele

Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2492, 2493,
2639/52,
2639/53,
2639/54,

Způsob využiti

byt

a.s., Olšanská 2666/7,

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:15:02 

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb. 
rým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

2494, jiná st., LV 10307
LV 10307
LV 10307
LV 10307

zastavěná plocha 
zastavěná plocha 
zastavěná plocha

727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí č/i 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v částí B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

* 1"
\ Vyhotoveno dáli



Okres: Obec: 554782 Praha
List vlastnictví:

Vyhotoveno: 07.07.2022 12:27:37

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:15:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



nemoví tost iKatastr

dne 07.07.2022 v 12:29Praha 3

Hazi tko:

-2647-

š
 -2647- 

/^posV\
Vi

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009178 . ze tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy^ 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.



c

Podi iIdentifikátor

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

10307

Parcela

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

- Bez zápisuVěcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC

- Bez zápisudalší obdobné údajeD
PÍomby

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

2639/52
2639/53
2639/54

10307
10307
10307

V-29510/2010-101
RČ/1ČO: 28533062

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/27144

222m2
212m2
223m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

15566
číselné řadě

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p.ý
Č. jednotky

2492/9
Vymezeno v:

Budova Žižkov, č.p. 2492, 2493, 
na parcele

Způsob využití 
byt

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 18.07.2022 12:55:02

/vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
> dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví:

jedné

Poznámky a
a upozorněni - Bez zápisu

V kat. území jsou pozemky vedeny v

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2639/52,
2639/53,
2639/54,
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

2494, jiná st., LV
LV
LV
LV

Nemovitosti jsou v ůztrmnim obvodu, ve ktorém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kod: 101. 

strana 1

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

B Nemovitosti

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

SPO



Okres: Obec: 554782 Praha
-.území: 727415 Žižkov

Vyhotoveno: 18.07.2022 13:01:00Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 18.07.2022 12:55:02

List vlastnictví: 15566
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní roésto Prahu, Katastrální pracovižté Praha, kód: 101. 

strana 2



Katastr nemovitostí

dne 18.07.2022 v 13:02Praha 3

Razítko:Podpis 

Kováčové Iveta c

^esk

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009324 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy^ 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejne 
správy v elektronické podobě.



Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti.

Způsob ochrany

LV 10307

Parcela

B1 Věcná práva sloužící - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisuD
PI omby Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

LísCxna

ze dne

Vztah boniLávaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/52
2639/53
2639/54

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

222m2
212m2
223m2

Pódii na 
společných částech 

domu a pozemku
511/27144

^-2647-
Okres:

Jednotky
Č.p./
č.jednotky 

2492/^3 

Vymezeno v:
Budova

Typ 
jednotky
byt.z.

části B jsou vždy na příslušném 
a nebytovými

á pošta
r

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty 
prostory.

Žižkov, č.p. 2492, 
na parcele

Způsob využití

byt

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
1 prokazující stav evidovaný k datu 07.07,2022 11:55:02 
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
vým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z Informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

a upozorněni

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

2493, 2494, jiná st., 
2639/52, LV 10307 
2639/53, LV 10307 
2639/54, LV 10307 
zastavená plocha a nádvoří 
zastavená plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

List vlastnictví: 15566

jedné číselné řadě

Identifiká tor

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

ve prospěch nemovitostí v části B



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno: 07.07.2022 12:16:23

Nemovitosti jsou v územním obvodu.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 11:55:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni místo Prahu, Katastrální práčovi 5tí Praha, kód: 101. 

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



’?647-

Katčist r riemov i tost-

Praha 3 dne- 07.07.2022 v 12:18

Podpi

I 6

-2647-

<r 
íd

ver& ji ne

/^po^

Úvěruji pod pořadovým číslem 103009^009177 
vznikla převedením výstupu z informačního 
z elektronické podoby do podoby listinná, 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního 
správy v elektronické podobě.

, že tato listina, 
systému veřejné, sprav 
skládající se z 2 lis 

sternu

Zp ‘"X> Česk



o

číselné řadě

Identi Cikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

Parcela

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

- Bez zápisuD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/52
2639/53
2639/54

2639/52,
2639/53,
2639/54,

222m2
212m2
223m2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřňd pra hlavni méaco Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana ]

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/27144

Typ 
jednotky 
byt.z.

Poznámky a další obdobné údaje

Žižkov, č.p. 2492, 2493,
na parcele

o
27.05.2010.

Způsob využiti

2493/5 byt 

Vymezeno v:
Sudová

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

Nabývací tituly a

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:35:02 
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
vým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

cá pošta »'/£ 

iMU.
\ -2647- .

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

a.s., Olšanská 2666/7,

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

2494, jiná st., LV 10307
LV 10307
LV 10307
LV 10307

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566

jedné číselné řadě

Vyhotoveno: 07.07.2022 12:43:39

Nemovitosti jsou v územním obvodu.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:35:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní mésto Prahu, Katastrální pracovlár.6 Praha, kód: 101.

strana 2

V kat. území jsou pozemky vedeny v



katast; nemovitosti

dne 07.07.2022 V 12:45Praha 3

-2647-

w
. -2647- .. ■

ZLj. P° wy

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009180 . 2a tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejně 
správy v elekr.r onické podobě.



;á postat

V)

15566

Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10307

Parcela

prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisuBl

- Bez zápisučásti B včetně souvisejících údajůC

- Bez zápisudalší obdobné údajeD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2639/52
2639/53
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

222m2
212m2
223m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/27144

Typ 
■jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2493/6
Vymezeno v:

Budova

List vlastnictví:
jedné číselné řadě

Identifikátor

Způsob využití

byt

Žižkov, č.p. 
na parcele

2494, jiná st.,
LV 10307
LV 10307
LV 10307

©rok.
^^Z-Vias

Poznámky a

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Nemovitosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

Věcná práva sloužící ve

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
:ujici stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02 
ictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
lupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu i Informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů.

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. územi jsou pozemky vedeny v
A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2492, 2493,
2639/52,
2639/53,
2639/54,
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Listina

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15566Kat.území:

jedné číselné řadě

ve

Vyhotoveno: 02.06.2022 13:40:44

v územním obvodu.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitost i Č8
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha
727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



nemov i tost iKatastr

Praha 3

Podp i 1 t.l-
CSsarová Ivet

-2651-

&

w£es
V W
X. -2651-

X>poá,<
v OTl *

dne 02.06.2022 v 13:42

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_008698 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejně správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.



cá

Okres:

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

10307

Parcela

- Bez zápisuprospěch nemovitostí v částí 3Bl

- Bez zápisuVěcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejícich údajůC

Poznámky a další obdobně údaje - Bez zápisuD

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Olšanská 2666/7,

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2639/52
2639/53
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

222m2
212m2
223m2

Nemovitosti jsou v ůtemnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
709/27144

15566 

číselné řadě

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2494/;
Vymezeno v:

Budova

Způsob využití

byt

V-29510/2010-101
XČ/IČO: 28533062

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2022 12:35:02

'Íastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
ým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Vyhotoveno dálkdi

Žižkov, č.p. 
na parcele

Věcná práva sloužící ve

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a 
Žižkov, 13000 Praha 3

2492, 2493, 2494, jiná st., LV
2639/52, LV 10307
2639/53, LV 10307
2639/54, LV 10307
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

B Nemovitosti

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

07.07.2022Vyhotoveno: 12:51:46Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČH 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:35:02 

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15566

jedné číselné řadě

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



C7

•2647.

nemovitostiKatasti

k ta.-a

dne 07.07.2022 v 12:52Praha 3

Raz i t.l.ci.

i anděl Ni

-2647-

* \
__

&§

,pWó<o\

/$> p°h

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009181 . že tato listina,
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejně sp-av 
í elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listfl, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejně 
správy v elektronické podobá.



Identifikátor Podíl

Olšanská 28533062
2666/7, Žižkov,

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

10307LV

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostiB1 - Bez zápisu

části B včetně souvisejících údajůC Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

příslušném

av„w„0

2639/52
2639/53
2639/54

222m2
212m2
223m2

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

15566 
číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:55:02 

lastnictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
rovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Typ 
jednotky 
byt.z.

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
511/27144

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Způsob využití

byt

Žižkov, č.p. 2492, 2493, 
na parcele

2494,
LV
LV
LV

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

jiná st.,
10307
10307
10307

Nabývací tituly a

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

v části B

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

a.s., Olšanská 2666/7,

Jednotky
Č.p./
C. jednotky

24 94/jí
Vymezeno v:

Budova

Nemovitostí jsou ť územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČN 
Katastrální úřad pro hlavní mánto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

Okres:

Kát.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.,
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

°ó‘?\<á pc

2639/52,
2639/53,
2639/54, 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.



Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Vyhotoveno: 07.07.2022 12:58:54

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:55:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



nemovitost ihatast:

•>ravy

dne 07.07.2022Praha 3

Podpis

Ověřuji 
vznikla 
z elektronické podoby do podoby 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu 

v elektronické podobá.

pod pořadovým číslem 103009_009182 
převedením výstupu z informačního

listinné,
inf o;mači i i ho

\-2647- y

if

, že tato listina, která 
systému veřejne správy 
skládající se z 2 listů, 

s y s ternu veřejné

poV\i—w—. ť \E=
\ -2647- /

13:00

Lendel Mici



List vlastnictví:

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

LV 10307

Parcela

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

2639/52 
2639/53 
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

222m2
212m2
223m2

Pro; Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČH 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviSté Praha, kód: 101. 

strana 1

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
rokazujíci stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02 
astnictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
m přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

15566 

číselné řadě

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku

504/27144

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
č.p./
Č.jednotky 

2494/Ji 

Vymezeno v:
Budova Žižkov, č.p. 

na parcele

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov

2492, 2493,
2639/52,
2639/53,
2639/54,

Způsob využiti

byt

2494, jiná st.,
LV 10307
LV 10307 
LV 10307 

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

B Nemovitosti

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



Okres: Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15566

jedné číselné řadě

Vyhotoveno: 07.07.2022 13:20:21

Nemovitosti jsou v územním obvodu.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strano 2

Kat.území: 727415 Žižkov
V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



neaiovi tG> t •

s' i Má která

07.07.2022 v 1 1dňrPraha 3

l •

Lendal Mí

-2647-

•r 
As

po^

f@KI

\ *2647- 7

Katastr

ta to 
informačního systému veTejne sprav* 

skládající se z 2 listů, 
í nf ormačni ho systamu veř ej

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009..009184 
vznikla píevademm výstupu z 
z elektronické podoby do podoby listinně, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
sp r ávy vel ek t.  r. i c kě po<lobe .



<á po:

Okres:

15566
číselné řadě

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10307

Parcela

B1 Věcná práva sloužící nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC v

Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJj k parcelám - Bez zápisuF

pro:
Via?

2639/52
2639/53
2639/54

2639/52,
2639/53,
2639/54,

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

222m2
212m2
223m2

Podi 1 na 
společných částech 

domu a pozemku
540/27144

Pro; Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Jednotky
č.p./
Č.jednotky

2494/0
Vymezeno v:

Budova

Typ 
jednotky 
byt.z.

Nemovitosti jsou v á.-esiriim obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni mftsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kod: 101. 

strana 1

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27,05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Způsob využiti

byt

Žižkov, č.p. 2492, 2493,
na parcele

ve prospěch

2494, jiná st.,
LV 10307
LV 10307
LV 10307 

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
zující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02
ictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. <5. 365/2000 Sb, ve zněni pozdějších předpisů,

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

07.07.2022Vyhotoveno: 13:24:39

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

List vlastnictví: 15566
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



Katastr nemovi test.i

z

07.07.2022 v 13:25Praha 3

Pod

MiLendal

-2647-

103009 009185 
i nf ormači >i ho

Ověřuji pod pořadovým číslem 
vznikla převedením výstupu < 
z elektronické podoby do podoby listinné, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu 
správy v elektronická podobá.

V

gr

, že tato listina, která
syst ěmu ve řej né správy 
skládající se z 2 listů, 

informačního sv=.t ě.ni'.. veřejně

V> Čes1
-2647-



-2647-
Okr

15566
číselné řadě

Identifikátor Pódii

28533062
3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

10307

Parcela

Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisuB1

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

- Bez zápisuPoznámky a další obdobné údajeD

Plomby a upozornění - Bez zápisu

jiné podklady zápisuF.

Listina

oběh.z. ze dne
27.05.2010.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJj k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Žižkov, č.p. 
na parcele

2639/52
2639/53
2639/54

a
a

222m2
212m2
223m2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stdtni správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Podi1 na 
společných částech 

domu a pozemku
511/27144

-PJ
VI.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:55:02 

stnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Typ 
jednotky 
byt.z.

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2492, 2493,
2639/52,
2639/53,
2639/54,

Způsob využití 

byt

2494, jiná st., LV
LV 10307
LV 10307
LV 10307

zastavěná plocha
zastavěná plocha 
zastavěná plocha a

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

2494/7
Vymezeno v:

Budova

Nabývací tituly a

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha

<á pošta



727415 Žižkov

V kat. území

Vyhotoveno: 07.07.2022 13:14:51SCD

Okres:
Kat.území:

správu katastru nemovitostí ČR:
, kód: 101.

ve kterém vykonává státní :
Katastrální pracoviště Praha,

Vyhotovil:
Český úřad

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 12:55:02

zeměměřický a katastrální

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15566

jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém i 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, 

strana 2
vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
. Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu,



-2647-

n<?lhC»V i tc> = t I

k teQveri

Praha 3 dne 07.07.2022 v 13:15

Raz i tko

Landal Mi poí^
v''

ve řejné 
se z 
: »'*> t-ofllU

. že tato listina, 
systému ve rej né správy 
•3 k 1 áda jící se z 2 listů, 

informačního rystému verejne

ji pod pořadovým číslem 103009 009183 
la převedením výstupu z informačního 

elektronická podoby do podoby listinné, 
doslovně shoduje s obsahem výstupu z 

révy v elek.tronicke podobě.

[Ca t as 11



x-r;
ká

v:
Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov

Podíl

28533062
3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

10307LV

Parcela

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC - Bez zápisu
D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

ze dnez.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

2639/52
2639/53
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

222m2
212m2
223m2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Kataatíólni úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracovifitě Praha, kód: 101. 

strana 1

Žižkov, Č.p. 
na parceie

Typ 
jednotky 
byt.z.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Způsob využití

2494/p byt 
Vymezeno v:

Budova 2492, 2493, 
2639/52,
2639/53,
2639/54,

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
503/27144

15566
jedné číselné řadě

Identifikátor

Jednotky
Č.p./ 
č. jednotky

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2494, jiná st.,
LV 10307
LV 10307 
LV 10307 

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02 
stnictví jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví:

V kat. územi jsou pozemky vedeny v

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská2666/7, Žižkov, 13000 Praha

I 
** 7?-- _--- ■* .p '

v-2647- .

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jměni právnické osoby podle obch. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15566

jedné číselné řadě

Vyhotoveno: 07.07.2022 13:36:41Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha, kód: 101, 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:15:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

V kat. území jsou pozemky vedeny v



Čes

neniovi t-ost.Ka f as t i

Praha 3 dne 07.07.2022 v 13:37

Pcdpis

Lendsl Michal

tf*,---- ---- ><

\ -2647- y

po^az i tl.ú

<>v\—-___ ’ť\if)
Ověřuji pod pořadovým čislani 103009009186 , 1= tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronická, podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z íntormačniho systému veřejná 
správy v elektronické podobě.



A Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

Parcela

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B

C Věcná práva zatěžující nemovitosti části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobně údaje - Bez zápisu0
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

příslušném

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/52
2639/53
2639/54

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

222tn2
212m2
223m2

15566
číselné řadě

Podí1 na 
společných částech 

domu a pozemku
538/27144

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
č.p./
Č.jednotky 

2494/ý 

Vymezeno v:
Budova

cá poštá0

\<2647.xX
Okres:

Způsob využiti

byt

2492, 2493,
2639/52,
2639/53,
2639/54,

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02 

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
rým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. 6. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Žižkov, č.p. 
na parcele

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

2494, jiná st., LV 10307
LV 10307
LV 10307
LV 10307

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

B Nemovitosti

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v částí B jsou vždy na 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.



Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

Vyhotoveno: 07.07.2022 13:59:04
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu,
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

Nemovitosti jsou v ůzemnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí Cfi 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální -

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
kód: 101.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15566

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



-2647-

07 .07.2022Praha 3

L enda1 M i f

-2647-

/^poV\_____ <P 
v *

Ověřuji pod pořadovým č 
vznikla převedením výstupu z 
z elektronické podoby do podoby listinné, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobě.

šlem 103009 009187 , že tato listina, která
informačního systému veřejné správy 

skládající se z 2 listů, 
informačního systému veřejně

5 ■ to ť

v 14:00



cá

O
*2647-

O

Kat.územi: 727415

IdentiCikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

10301LV

Parcela

B1 prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

části B včetně souvisejících údajů Bez zápisuC

další obdobně údaje - Bez zápisuD

Plomby

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

pozemcích uvedených

2639/34
2639/35
2639/36

2462, 
2639/34, 
2639/35, 
2639/36,

a
a

231m2
228m2
239m2

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Pódii na 
společných částech 

domu a pozemku
511/30375

Typ 
jednotky 
byt.z.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062Pro; Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 

Žižkov, 13000 Praha 3

Jednotky
č.p./
Č.jednotky

2461/£

Vymezeno v:
Budova

Způsob využití

byt

2463, byt.dům, 
LV 10301
LV 10301 
LV 10301 

zastavěná plocha 
zastavěná plocha 
zastavěná plocha

*

Poznámky a

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Srokazujicí stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02
lastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
/in přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. ů 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Věcná práva sloužící ve

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Žižkov, č.p. 2461,
na parcele

Nemovitosti jsou v Územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu Katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jméni právnické osoby podle 
27.05.2010. Pravni účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Obec: 554782 Praha

B Nemovitosti

Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

List vlastnictví: 15567
číselné řadě

a upozorněni - Bez zápisu



Vyhotoveno: 07.07.2022 14:02:03

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov 15567
jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2



-2647-

Praha 3

Lendel Mi

z**p'e točes
■d • i

Z&4 p°«X v/x-rZV /wí

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009188 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejne správy 
z elektronické podoby do podoby listinně, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřej rve. 
•správy v elektronické podobě.

Katastr nenicv í tur.ti

dna 07.07.2022 v 14:03



V)

15569
číselné řadě

Identifikátor Podíl

28533062
2666/7, Žižkov, 13000 Praha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

Bl prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisuD

PÍomby

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Žižkov, č.p. 
na parcele

2639/39
2639/40
2639/41

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

237m2
226m2
22Bm2

Pro; Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/31557

ryp 
jednotky 
byt.z.

Vlas 
>vým,fl

na příslušném 
nebytovými

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a 
prostory.

2464, 2465,
2639/39,
2639/40,
2639/41,

Způsob využití

byt

Vymezeno v:
Budova 2466, byt.dům,

LV 10303
LV 10303 
LV 10303 

zastavená plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2464/3

Nemovitosti Jsou v úsemním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana I

Věcná práva sloužící ve

a upozorněni - Bez zápisu

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

kápošt^po^X
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

^^F>rokazujici stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
•vono dplkovým.pnstupam do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů.

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 15569

jedné číselné řadě

02.06.2022 13:53:02Vyhotoveno:Vyhotoví 1:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02

Nemovitost i isou v územní- obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitostí ČP 
Katastrální úřad pro hlavní rwčsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



namovi to;1i

Praha 3

Podpi s

Césarova

elektronické podoby do podoby listinné, skládající 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu 
správy v elektronické podobě.

-2651-

'"''AO' £e. 
Brn
\-2651- ,■

if

dne 02.06.2022 v 13:54

□vsřuji pod pořadovým číslem 103009_008703 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejně správy 

se z 2 listů, 
z informačního systému veřejné



á

Okres:

Kat.území: 727415

Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

- Bez zápisuprospěch nemovitosti v části BB1

- Bez zápisučásti 3 včetně souvisejících údajůC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
- Bez zápisuPlomby a upozornění

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

ze dneobch.z.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2639/39
2639/40
2639/41

237m2
226m2
228m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Podi1 na 
společných částech 

domu a pozemku
540/31557

<T

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2464/5
Vymezeno v:

Budova

na příslušném 
nebytovými

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2466, byt.dům,
LV 10303
LV 10303
LV 10303

Způsob využití

byt

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracovjíté Praha, kód: 101.

strana 1

Žižkov, č.p. 
na parcele

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Věcná práva sloužící ve

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Lkazujíci stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02 

v/astnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně sprůvy 

ve smyslu § 9 zák č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Listina

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Žižkov
V kat. území jsou pozemky vedeny v

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2464, 2465,
2639/39,
2639/40,
2639/41,
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

List vlastnictví: 15569
jedné číselné řadě

I den ti fiká tor

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty 
prostory.



Vyhotoveno: 07.07.2022 14:04:54

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní raésto Prahu, Katastrální práčovi Sté Praha, kód: 101. 

strana 2

okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15569

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,



-2647-

dne 07.07.2022 v 14:05Praha 3

Raz i tko:

Lendel v

-2647-

>Čes

, že tato listina, která 
i nf ormačni ho syst.ámu veře jně. spr ávy 

skládající se z 2 listů, 
informačního systému veřejné

á*pof'<\c ._____ *«/>'w *

Katastr nemovitosti

Ověřuji pod pořadovým číslem 1O3OO9_OO9189 
vznikla převedením výstupu z 
z elektronické podoby do podoby listinné, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobě.



9
15569

číselné řadě
Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisuB1

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

Bez zápisuD Poznámky a další obdobné údaje
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Ě jiné podklady zápisu

Listina

obch.z. ze dne
27.05.2010.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/39
2639/40
2639/41

10303
10303
10303

nádvoří 
nádvoří

237m2
226m2
228m2

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Vlastnictví jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb. 
vý/n přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
504/31557

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
C.jednotky

2464/č 
Vymezeno

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jméni právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Žižkov, č.p. 2464, 2465, 
na parcele

Nemovitosti jsou v ůtemnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni méato Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Způsob využití 

byt
v:
Budova

“r* jí

Nabývací tituly a

2466, byt.dům,
LV
LV
LV

List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

B Nemovitosti

2639/39,
2639/40,
2639/41,
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a nádvoří



554782 Praha

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

07.07.2022 14:07:44Vyhotoveno:Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Obec:Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČH
Katastrální úřad pro hlavní raésto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

List vlastnictví: 15569
jedné číselné řadě



-2647-

nemovi tostiKát 3:4 f

, za tato listina.

dne 07.07.2022 v 14:08Praha 3

l.endel Mic

<^7-

Xjpo^O^Čes

V-r1' i

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009190 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejně správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Z$-á PoC\
ÁW/ *



ta

jedné

Identifikátor Pódii

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch - Bez zápisuB1 nemovitosti v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících úda^u - Bez zápisuC

Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisuD

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJI k parcelám - Bez zápisuF

v '^<7/
Vyhotoveno

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/39
2639/40
2639/41

237m2
226m2
228m2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02 

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
/ým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

15569 
číselné řadě

Typ 
jednotky 
byt.z.

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
511/31557

Jednotky
Č.p. /
č. jednotky 

2465/J.3 
Vymezeno v:

Budova Žižkov, č.p. 2464, 2465, 
na parcele

Nenovítaati jsou v ůremnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Způsob využiti

byt

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2466, byt.dům,
LV 10303
LV 10303
LV 10303

ita

Swíj

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2639/39,
2639/40,
2639/41, 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří



Okres: Obec: 554782 Praha
Fit.území: 727415 Žižkov

Vyhotoveno: 07. 07.2022 14:10:39

List vlastnictví: 15569
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotovíl:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Nemovitosti jsou v ůxemním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



7-

1 den ti fiká tor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisuB1

Věcná prava zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

další obdobné údajeD

Plomby a upozornění - Bez zápisu

jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/39
2639/40
2639/41

2639/39,
2639/40,
2639/41,

nádvoří 
nádvoří 
nádvoři

237m2
226m2
228m2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterein vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
KaLastralní úřad pro hlavní miato Prahu, KatastrAlni pracovišti Praha, kód: 101. 

strana l

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
540/31557

15569 
číselné řadě

Typ 
jednotky
byt.z.

Žižkov, č.p. 2464, 2465,
na parcele

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Vlastnictví jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb.
Kým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Jednotky
č.p./
Č. jednotky

2466/3
Vymezeno v:

Budova

Způsob využití

byt

2466, byt.dům,
LV 10303
LV 10303
LV 10303

zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Poznámky a

Nabývací tituly a

Bez zápisu

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictvi:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

:á pošta
f Pm® * í ,» LJf I

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictvi domu s byty a nebytovými 
prostory.



Okres:

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:15:58

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni mésto Prahu, Katastrální pracoviátě Praha, kód: 101. 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.07.2022 13:55:02

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15569

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



p

Okres:
727415 ŽižkovKat.území:

IdentiCikátor Podíl

28533062
3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisuD

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

s., Olšanská 2666/7,

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

2639/39
2639/40
2639/41

2639/39,
2639/40,
2639/41,

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

237m2
226m2
228m2

Nemovitostí jsou v úiemnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastro nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviáté Praha, kód: 101. 

strana 1

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02 

stnictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zěk. č, 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
540/31557

Typ 
jednotky 
byt.z.

Způsob využití

2466/£ byt
Vymezeno v:

Budova

List vlastnictví: 15569
číselné řadě

V-29510/2010-101
fíČ/IČO: 28533062

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

Žižkov, č.p. 
na parcele

ká rgl
Vyhotoveno dálk

2464, 2465, 2466, byt.dům,
LV 10303
LV 10303
LV 10303 

zastavěná plocha a 
zastavená plocha a 
zastavěná plocha a

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



Vyhotoveno: 07.07.2022 14:18:53

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

15569
jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07. 07.2022 14:15:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15569

číselné řadě

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10303

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části BB1 - Bez zápisu

C části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobně údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne
27.05.2010.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Žižkov, č.p. 
na parcele

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02 
stnictvi jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

2639/39
2639/40
2639/41

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

237m2
22 6m2
228m2

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku

511/31557

Typ 
jednotky 
byt.z.

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob využití
2466/-J byt 
Vymezeno v:

Budova 2466, byt.dum,
LV 10303
LV 10303
LV 10303

Jednotky
Č.p./
C.jednotky

lá pošta'

4 -
. - , y vy

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné 
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

2464, 2465,
2639/39,
2639/40,
2639/41,
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v částí B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti Č8 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:21:49

List vlastnictví: 15569
jedné číselné řadě

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČH 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



cá

v>

Identifikátor Pódii

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitostí

Způsob ochrany

LV 10337

Parcela

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisuBi

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

- Bez zápisuD Poznámky a další obdobné údaje
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací titulyE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.a., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/19
2639/20
2639/21

2639/19,
2639/20,
2639/21,

233m2
223m2
234m2

Podlí na 
společných částech 

domu a pozemku
511/31789

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky 

2467/J.O 
Vymezeno v:

Budova

O

27.05.2010.

Žižkov, č.p. 2467, 2468, 
na parcele

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jměni právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

List vlastnictví: 15570
číselné řadě

10337
10337
10337

Způsob využití

byt

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČH 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

b t rana 1

a jiné podklady zápisu

jc íA VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02
\' , Vlastnictví jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb.

ýiy přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy
Z ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
X<2647.

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2469, byt.dúm,
LV
LV
LV

zastavěná plocha a nádvoří 
zastavená plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 15570

jedné číselné řadě

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:31:31

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02

V kat. území jsou pozemky vedeny v



Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 10327

Parcela

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2639/44
2639/45
2639/46
2639/207
2639/208
2639/209

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 

Žižkov, 13000 Praha 3

232m2
225m2
231m2
13m2
13m2
13m2

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
okazující stav evidovaný k datu 07. 07.2022 14:15:02 
stnictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
postupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku

504/27281

Jednotky
Čp./
Č. jednotky

2488/J4

Vymezeno v:
Budova

Typ 
jednotky 
byt.z.

2486, 2487,
2639/44,
2639/45,
2639/46,

Způsob využiti

byt

15568
jedné číselné řade

Identifikátor

Nemovitost! jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČP 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracovíáLfi Praha, kód: 101.

strana 1

Žižkov, č.p. 
na parcele

cá pošta1,1 V\

X. --?G47- v'
Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

2488, byt.dům,
LV 10327 
LV 10327 
LV 10327

2639/207, LV 10327 
2639/208, LV 10327 
2639/209, LV 10327 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



Obec:

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:34:16
zeměměřický a katastrální - SOD

Nemovitosti
Katastrální

554782 Praha

15568

Vyhotoví i:
Český úřad

List vlastnictví:
území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:15:02

 - -- --- y na příslušnémvýpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČP 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov 

V kat.



á

v:

Podíl

28533062

Způsob ochrany

Parcela
nádvoří

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisuB1

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

- Bez zápisuD
Plomby

jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

2639/61
2639/62
2639/215
2639/216

LV 11334
LV 11334

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

206m2
206m2
13m2
13m2

Nemovitosti jsou v ósemním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Žižkov, 
na parcele

Pódii na 
společných částech 

domu a pozemku

527/18189

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky

Č.p./
Č. jednotky

2533/6

další obdobné údaje

Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Způsob využití
byt

Vymezeno v:
Budova

Poznámky a

Nabývací tituly a

o
27.05.2010.

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

__ r \
IM *9\ .VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02
Vlástnictvi jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Vyhotoveno dálkoVym přístupem do katastru nemovitost) pro účel ověřoni výstupu z informačního systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. č 365/2000 Sb., ve zněni pozdějSich předpisů.

Obec: 554782 Praha

a upozornění - Bez zápisu

B Nemovitost]

č.p. 2533, 2534, byt.dum, LV 11334
2639/61, 
2639/62, 
2639/215, LV 11334 
2639/216, LV 11334 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a nádvoří 
zastavěná plocha a nádvoří

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví: 11335

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:37:44

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

List vlastnictví: 11335
jedné číselné řadě

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

V kat. území jsou pozemky vedeny v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



Vyhotoveno

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

LV 2598

Parcela

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC - Bez zápisu

Poznámky - Bez zápisuD
Plomby

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

2182/12
2182/13
2182/14

288m2
284m2
281m2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracovláté Praha, kód: 101. 

strana 1

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Typ 
jednotky 
byt.z.

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
775/32092

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Způsob využití

byt

2182/12, LV 2598 
2182/13, LV 2598 
2182/14, LV 2598 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Jednotky
Č.p./ 
č.jednotky

2645/?

Vymezeno v:
Budova

o Prohlášeni vkladatele o
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

po^
<á pošta

\

a další obdobně údaje

Žižkov, č.p. 2645, 2646, 2647, byt.dúm, 
na parcele

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
pťokazujicí stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02 
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

ovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 6478

číselné řadě

a upozorněni - Bez zápisu

B Nemovitosti



727415 Žižkov

V kat. území

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:41:09
čí katastrální SCD

Okres:
Kat.území:

Vyhotovil .-
Český úřad zeměměřický

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 6478

jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

strana 2

*emov2tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální urad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



á

727415 Žižkov List vlastnictví:

Identifikátor Podíl

20533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

LV 2598
2182/12,

Parcela

B1 prospěch nemovitosti v části B Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2182/12
2182/13
2182/14

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

288m2
284m2
201m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
459/32092

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2647/q

Vymezeno v:
Budova

'U

LV 2598 
2102/13, LV 2598 
2182/14, LV 2598 
zastavěná plocha

Okres:
Kat.území:

Způsob využiti 
byt

6478 
číselné řadě

o Prohlášeni vkladatele o
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

w

Věcná práva sloužící ve

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
ívým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znénl pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve íteróm vykonává státní správu katastru nemovitostí ČH 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kůd: 101. 

strana 1

Žižkov, č.p. 2645, 2646, 2647, byt.dům,
na parcele

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitosti pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

B Nemovitosti

a upozorněni - Bez zápisu



kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:44:50

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

6478
jedné číselné radě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Okres: Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni rr^sto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.



ká poš

Vj

Okres:
Kat.území: List vlastnictví: 15565

jedné číselné řadě

Identifikátor Podíl

2B533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

R Nemovitosti

Způsob ochrany

2653, byt.dům, LV 25972652,

Parcela a

- Bez zápisuprospěch nemovitostiB1

- Bez zápisuVěcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Nemovitosti Jsou v ůvemním obvodu, ve Kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

CZ0100 Hlavni město Praha 
727415 Žižkov

2182/6
2182/7
2182/8
2182/9
2182/10
2182/11

2182/6,
2182/7,
2182/8,
2182/9,

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

286m2
280m2
283m2
282m2
283m2
281m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

Podlí na 
společných částech 

domu a pozemku
700/58227

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky 
č.p./
Č.jednotky

2648/1
Způsob využiti

byt
Vymezeno v:

Budova

a.s., Olšanská

’ VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
■ prokazující stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02 

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
rppdpíkovým přístupem do katasbu nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 
■—ve smyslu § 9 zák č 365/2000 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Žižkov, č.p. 2648, 2649, 2650, 2651, 
na parcele

Věcná práva sloužící ve v části B

V kat. území jsou pozemky vedeny v 
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MC Praha 3
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

LV 2597
LV 2597
LV 2597
LV 2597 

2182/10, LV 2597 
2182/11, LV 2597 
zastavěná plocha 
zastavěná plocha 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

a.s., Olšanská 2666/7,

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



554782 PrahaObec:Okres:
15565

Upozornění: Další údaje

Vyhotoveno: 02.06.2022 13:44:07

Ncaovitostj Jsou v územním obvodu,

Nemovitosti
Katastrální

o budově a pozemcích uvedených v částí B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

List vlastnictví:

jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02

V kat. území jsou pozemky vedeny v

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

ve kteren vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní rné-sto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101, 

strana 2

CZ0100 Hlavní město Praha
Kat.území: 727415 Žižkov



Čes

•2651.

Katastr nemovitosti

, ze tato listina, která

Praha 3 dne 02.06.2022 v 13:45

.* í tl.G

lssč

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_008699
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejně správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejně 
správy v elektronická podobě.

X-2657- y



Identifikátor Podí 1

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

2653, byt.dům, LV 2597

Parcela

- Bez zápisuB1 prospěch nemovitosti

- Bez zápisuVěcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

2182/6
2182/7
2182/8
2182/9
2182/10
2182/11

LV
LV
LV
LV

2597
2597
2597
2597

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

286m2
280m2
283m2
282m2
283m2
281m2

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
okazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02 
stnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří 
nádvoří

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
773/58227

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

2649/0
Vymezeno v:

Budova

Typ 
jednotky 
byt.z.

<á pošta1fa'----
vl

Způsob využiti 

byt

o Prohlášení vkladatele o
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Žižkov, č.p. 
na parcele

v částí BVěcná práva sloužící ve

2648, 2649, 2650, 2651, 2652,
2182/6,
2182/7,
2182/8,
2182/9,
2182/10, LV 2597
2182/11, LV 2597
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a 
zastavěná plocha a

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

List vlastnictví: 15565
číselné řadě

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Okres: 554782 Praha
List vlastnictví:

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:47:38
SCD

nemovitosti Jsou v územním obvodu.

Nemovitosti
Katastrální

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovíl:
Český úřad zeměměřický

15565
jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Obec:

výpisu z 
prostory.

Kat.území: 727415 Žižkov
V kat. území jsou pozemky vedeny v

a katastrální

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČK 
KatastrAlnl úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 2



Podíl

28533062

B Nemovitosti

Způsob ochrany

Parcela 457m2

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu31

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajůC - Bez zápisu

- Bez zápisuD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah boni tovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:51:53

Nemovi tost-i
Katastrální

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Žižkov, č.p. 
na parcele

2639/74

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Typ 
jednotky 
byt.z.

Poznámky a další obdobné údaje

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Upozorněni: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

2529, 2530, byt.dům, LV 9516
2639/74, LV 9516
zastavěná plocha a nádvoří

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Způsob využití

2529/3 byt
Vymezeno v:

Sudo va

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Vlastnictví jednotky vymezeně podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Podí1 na 
společných částech 

domu a pozemku
514/15447

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

jsou v územním obvodu, ve 
úřad pro hlavni město Prahu,

o Prohlášení vkladatele o 
27.05.2010.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana I

List vlastnictví: 9517
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov



nemovi tostiKatastr

dne 07.07.2022 v 14:53Praha 3

Podpis Raz1 tl-.o:
Landěl Mi v gr

\ -2647- X

ža tato listina, která 
informačního systému veřejne správy 

z 1 listu, 
informačního systému veřejné

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009201
vznikla převedením výstupu z
z elektronické podoby do podoby listinně, skládající se 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobě.



Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitost i

Způsob ochrany

LV 11854

643m2Parcela

- Bez zápisuVěcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části BB1
- Bez zápisučásti B včetně souvisejících údajůC

- Bez zápisuPoznámky a další obdobné údajeD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

jiné podklady zápisuE

ze dneobch.z.o

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Upozorněni: Dalši údaje o budově

13:50:2602.06.2022Vyhotoveno:

Nemovitosti
Katastrální

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
525/37501

Typ 
jednotky
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2558/10

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

List vlastnictví: 11855
jedné číselné řadě

Identifikátor

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

2558, 2559, 2560, byt.dům, 
2931/116, LV 11854 
zastavěná plocha a nádvoří

Způsob využití

byt

Vymezeno v:
Budova Žižkov, č.p. 

na parcele 
2931/116

Nabývací tituly a

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Listina

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

; * ‘ "i a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.06.2022 13:35:02 
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
Kat.území: 727415 Žižkov

V kat. území jsou pozemky vedeny v
A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Katastr nemovitosti

, že

dne 02.06.2022 v 13:51Praha 3

Raz i tko:POdpi s .

Césarové Iv«

*65,.

skládající se z 1 listu, 
informačního systému veřejné

Po^X

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009^003702 , ze tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se 
se dosloví!? shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elekt.nnické podobě.



Identifikátor Podí 1

a. s. , Olšanská 28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

640m2Parcei a

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí - Bez zápisuB1

části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuC

Poznámky a další obdobné údajeD

Plomby a upozornění Bez zápisu

jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

kód: 101.

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:55:20

kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

Nemovitosti
Katastrální

11861
čiselné řadě

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
531/37475

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky 
č.p./ 
Č. jednotky

2561/15

na příslušném 
nebytovými

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2561, 2562, 2563, byt.dům, LV 11860
2931/111, LV 11860
zastavěná plocha a nádvoří

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Způsob využití 

byt
Vymezeno v:

Budova

Nabývací tituly a

o Prohlášení vkladatele o 
27.05.2010.

v části B

Bez zápisu
Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

B Nemovitosti

jsou v územním obvodu, ve

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a 
prostory.

Žižkov, č.p. 
na parcele

2931/111

Nemovitost i jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1



Katastr nemovitosti

, že tato listina.

Praha 3 dne 07.07.2022 v 14:56

podpis Raz i ti.o:

VLendel Mi

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009202 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovné shoduje s obsahaní výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

p°%\

w
i

X-2647-



11861
číselné řadě

Identifikátor Podí 1

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

LV 11860

Parcela 640m2

- Bez zápisuB1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B

- Bez zápisučásti B včetně souvisejících údajůC

- Bez zápisuPoznámky a další obdobné údajeD

Plomby a upozornění Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Vyhotoveno: 07.07.2022 15:00:49

Nemovitosti jsou v územním obvodu.

Nemovitosti
Katastrální

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Podí1 na 
společných částech 

domu a pozemku
533/37475

o Prohlášení vkladatele 
27.05.2010.

Typ 
jednotky
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky 

2562/9 
Vymezeno v:

Budova

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:55:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejně správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 355/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Vyhotoví 1:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Způsob využití

byt

2561, 2562, 2563, byt.dům, 
2931/111, LV 11860 
zastavěná plocha a nádvoří

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

jsou v územním obvodu, ve

B Nemovitosti

Žižkov, č.p. 
na parcele

2931/111

ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1



nernovi tostiKatastr

dne 07.07.2022 v 15:01Praha 3

Podpis

l.endel Mí >’

-2647-

•r 
&

že tato listina, která 
informačního systému veřejné správy 

1 listu, 
informačního systému veřejně

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009204
vznikla převedením výstupu z
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobě.

Razitko: /^pOiA



jedné

Identifikátor Podí 1

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

Pa rce I a 640m2

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitováných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Vyhotoveno: 07.07.2022 14:57:49

Nemovitosti
Katastrální

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

11861

číselné řadě

Podíl na
společných částech 

domu a pozemku
526/37475

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:35:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

2562/18 
Vymezeno v:

Budova

Typ 
jednotky 
byt.z.

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.. Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Způsob využití

byt

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

2561, 2562, 2563, byt.dům, LV 11860
2931/111, LV 11860
zastavěná plocha a nádvoří

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává slétni správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

Žižkov, č.p.
na parcele

2931/111

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Okres:
Kat.území: 727415 Žižkov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



rifcrnovi to?. t *Katastr

dne 07.07.2022 v 14:59Praha 3

i tkoPodpis
Lendsl Mi

, ze tato listinat která 
systému veřejné správy 
skládající se z 1 listu, 

informačního systému veřejne

z^po^v __________  i

-2647- /

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009203 
vznikla převedením výstupu z informačního 
z elektronické podoby do podoby listinné, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobě.



11729

číselné řadě

Identifikátor Pod i 1

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Způsob ochrany

Pa ret/1 a 641m2

B1 prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne
27.05.2010.

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Vyhotoveno: 07.07.2022 15:05:37
SCD

CR

Nemovitosti
Katastrální

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
Žižkov, 13000 Praha 3

kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov

Podi 1 na 
společných částech 

domu a pozemku
520/37055

Typ 
jednotky
byt.z.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:55:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z Informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jméni právnické osoby podle 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

Způsob využití 
byt

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Upozorněni: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými 
prostory.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický

2571, 2572, 2573, byt.dům, LV 11723 
2931/121, LV 11723
zastavěná plocha a nádvoří

Jednotky
Č.p./
Č. jednotky

2571/8

Vymezeno v:
Budova Žižkov, č.p. 

na parcele
2931/121

Poznámky a

Vécná práva zatěžující nemovitosti v

Věcná práva sloužící ve

a katastrální

a.s., Olšanská 2666/7,

Jsou v územním obvodu, ve

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu Jtatďst-ru nemovitostí 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

B Nemovitosti

List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3



Katastr nemovitosti

Praha 3 dne 07.07.2022 v 15:06

Podpis

Lendel Míc

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009206 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.



Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 11723

Parcela 641m2

B1 prospěch nemovitostí Bez

C Věcná práva zatěžující nemovitosti části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisuv

další obdobné údaje - Bez zápisuD

Plomby a upozornění Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Vyhotoveno: 07.07.2022 15:07:47

Nemovitosti
Katastrální

Okres:

Kat.území: 727415 Žižkov

kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Podi1 na 
společných částech 

domu a pozemku
533/37055

Žižkov,
na parcele

2931/121

Typ 
jednotky
byt.z.

zápisu

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:55:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Vyhotoví i:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Způsob využití

byt

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky 

2571/9 
Vymezeno v:

Budova

Poznámky a

v části BVěcná práva sloužící ve

Nemovitosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni místo Prahu, Katastrální pracovlfttw Praha, kód: 101, 

strana 1

č.p. 2571, 2572, 2573, byt.dům,
2931/121, LV 11723 
zastavěná plocha a nádvoří

jsou v územním obvodu, ve

List vlastnictví: 11729
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

části B jsou vždy na příslušném 
s byty a nebytovými

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu 
prostory.

o Prohlášeni vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.



nemovi t-ost iKatast r

Praha 3

Podpi

Landěl

<*!7-

POóŤ£\
j —''f

, ze tato listina, která 
informačního systému veřejná správy

1 listu, 
informačního systému veřejně

Razítko: ✓
/V

úvěruji pod pořadovým číslem 103009.009207
vznikla převedením výstupu z
z elektronické podoby do podoby listinná, skládající se z 
se doslovná shoduje s obsahem výstupu z 
správy v elektronické podobá.

dne 07.07.2022 v 15-.0B



Kat.území:

Identifikátor Podíl

28533062

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Způsob ochrany

LV 11723

Parcela 641m2

B1 prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

části B včetně souvisejících údajůC

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisuD
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

obch.z. ze dne

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

15:03:29Vyhotoveno: 07. 07.2022

Pro: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti 
Katastrální

Žižkov, č.p. 
na parcele 

2931/121

Podíl na 
společných částech 

domu a pozemku
529/37055

Typ 
jednotky 
byt.z.

Jednotky
Č.p./
Č.jednotky

2571/16

na příslušném 
byty a nebytovými

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 07.07.2022 14:55:02

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z intormačniho systému veřejné správy 

ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 11729

číselné řadě

V-29510/2010-101
RČ/IČO: 28533062

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Způsob využití

byt
Vymezeno v:

Budova 2571, 2572, 2573, byt.dúm, 
2931/121, LV 11723 
zastavěná plocha a nádvoří

Věcná práva sloužící ve

Věcná práva zatěžující nemovitosti v

Nemovitosti )sou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČH 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1

o Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle 
27.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2010.

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné 
A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská
2666/7, Žižkov, 13000 Praha 3

Bez zápisu

Okres:
727415 Žižkov

Upozornění: Dalši údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy 
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s 
prostory.



nemovi t.ostikatastr

z

Praha 3 dne 07.07.2022 v 15:04

Podpi s z itkor

Lendel Michala ífi
-2647-

. že tato listina, která 
informačního systému veřejné správy 

skládající se z 1 listu, 
informačního systému veřejne

Ověřuji pod pořadovým číslem 103009_009205 
vznikla převedením výstupu z
z elektronické podoby do podoby listinné, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu 
správy v elektronické podobě.


